
Zarządzenie Nr 24/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie  nr 18/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 29 października 2019r. w sprawie trybu i podmiotu dokonującego oceny 

okresowej nauczyciela akademickiego 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  i 

nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.).  

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 18/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 29 

października 2019 r. w sprawie trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczyciela 

akademickiego wprowadzam następujące zmiany: 

1.  § 1 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja oceniająca dla jednostek ogólnouczelnianych (z wyłączeniem Biblioteki) 

powoływana przez prorektora ds. studenckich i jakości kształcenia” 

2. W § 1 ust.1 dodaje się pkt 2a o brzmieniu: 

   „Komisja oceniająca dla Biblioteki” 

3. § 1 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

 „Komisja oceniająca dla jednostek ogólnouczelnianych (z wyłączeniem Biblioteki) dokonuje 

oceny nauczycieli akademickich zatrudnionych w tych jednostkach.” 

4. W § 1 ust.4 dodaje się pkt 4a o brzmieniu: 

 „Komisja oceniająca dla Biblioteki  dokonuje oceny nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w Bibliotece.”  

5. W § 1 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„Od ocen dokonywanych przez komisje wymienione w ust. 1 pkt 1) i 2) oraz 2a) odwołania 

rozpoznaje rektor.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

 prof. dr hab. Jacek Woźny 


